

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

- 1. Necessidade da Administração: Aquisição e substituição de tela para Tablet Samsung TAB A.
- 2. E-mail para cotação: compras@coronelpilar.rs.gov.br
- 3. Descrição Complementar:

A solução proposta é a troca da tela de tablet Samsung TAB A:

Item	Quant.	Unid.	Descrição
1	1	Un	Tela para tablet Samsung TAB A
2	1	Un	Película de Hidrogel para tablet Samsung TAB A

- 4. Os materiais deverão ser cotados de forma unitária.
- 5. Data limite para o envio da cotação é 23 de julho de 2024.

Coronel Pilar, 18 de julho de 2024.

Carla Giovanaz Pivatto

Secretária Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social